
 

REFERENTES DEL LLAMADO EN CADA DEPARTAMENTO 
 

 

ARTIGAS 
Stella Ambrosoni sambrosoni@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Saúl Facio 1426, Bella Unión  

 

CANELONES NORESTE 
Analía Iurato aiurato@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 18 de Julio 891, Pando - Tel: 2292 6679 

 

CANELONES OESTE 
Fernanda Hernández fhernandez@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Artigas 333, Canelones - Tel.: 4332 2788  

 

CERRO LARGO 
Diogo Delgado ddelgado@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Justino Muniz 666, Melo - Tel.: 4642 9745 

 

COLONIA 
Mauricio Delgado madelgado@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Avda. Artigas 280, Colonia - Tel.: 4522 2341 – 4522 8953 

 

DURAZNO 
Jacqueline Gonnet jgonnet@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Eusebio Píriz 729, Durazno - Tel.: 4362 9262 – 4362 3623 

 

FLORES 
Fernanda Figueredo ffigueredo@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Herrera 462, Trinidad - Tel.:  4364 6370 

 
FLORIDA 
Alejandro Arias aarias@mgap.gub.uy 

María Cazet mcazet@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Rivera 410, Florida - Tel.: 4352 7512 – 4352 2213 
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LAVALLEJA 
Emiliano Guedes eguedes@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Batlle y Ordoñez 554, Minas - Tel.: 4443 3352 

 
MALDONADO 
Lorena Falero sfalero@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Sarandí s/n esquina  Arturo Santana, Maldonado - Tel.: 4222 3853 – 
 4223 3536 

 
MONTEVIDEO 
Fernanda Hernández fhernandez@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Garzón 456, Montevideo - Tel.: 2308 3562   - Paso de la Arena: 2313 7954 

 
PAYSANDÚ 
Marcelo Buenahora mbuenahora@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Av.18 De Julio 888, Paysandú - Tel.: 4724 1930 

 
RÍO NEGRO 
Carolina Calupre ecalupre@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 18 De Julio 1812, Young  - Tel.: 4567 7765 

 
RIVERA 
María Elena Cámara mcamara@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Uruguay 580, Rivera - Tel.: 4624 8485 

 
ROCHA 
Álvaro Pi api@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 19 De Abril Nº 61, Rocha - Tel.: 4472 6745 

 
SALTO 
Maximiliano Piedracueva mpiedracueva@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Artigas 992, Salto - Tel.: 4734 1189 

 
SAN JOSÉ 
Marisel Fariello mfariello@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 25 De Agosto 992, Libertad - Tel.: 4345 3427 

 
SORIANO 
Andrés Etulain metulain@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Bvar Cardona s/n esquina Libertad, Cardona - Tel.: 4536 7105 
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TACUAREMBÓ 
Guillermo Seijo gseijo@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 25 De Mayo 175, Tacuarembó - Tel.: 4633 3510 / 3581 

 
TREINTA Y TRES 
Elisa Rodríguez elrodriguez@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Manuel Meléndez 331, Treinta y Tres - Tel.: 4452 1323  
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